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Butim wierni Užmeizdai. 
йЁ, Wießpatie, man 1018 Minėt; 
Sc man reifes Eartunt ftomėt 
Ten po Sudu aptriaufiu, 
Gie fmerfi Darba fožnaji 
Robelė, ЭН, Geibuli 
Spwarcziu teifiū teiftaujiu. 
STikfray, tifray teip nujibūs, 
Ra Foznas fėjes, tai Dagvė. 

Ram bitas Žobiė apie neteijuji Užmeizdą fafytas? 
Mes trumpar galim atjafpti. Wießpaties Uzwerzdams. 
Saš Zodi8 aßtrus, o tobėl Wichpaties Nžmeizdai 
turėė faugotiš! Tai girbėdami |afnš Yšargdienai: Tai 
jumš gera»!  Suf aišfe> išmanptina, fad mijaš 1a6 
Bobis pirmjauje> Runigamė ben Zodzio Satptojamė, 
o ir Bagociams falbeta8s. Suf Zodzio TZarnamė ir 
Bagocgieiuš pra Bonas Dienas Daug Gėrnbji Damęš 
ant furiū jie Užmeigbaiš ftatyti. Tie tur Wießpaties 
Garpbeš ne pagal jamo pacgiū, bet Užmeizdai bubami 
pagal Biešpatiės Yale martoti wis prie jo pafiflaufti, 
ar Beip, ar teip, ar faip fitaip |u Bitomi8s Gėrnbėm:s 
reiF pagal YBiekpatiės Wale elgti8, ibant jam minau 
itiftumbit. 

D tai ir norė i5 Dalie8 ir tıfray Tieja. IJü dauz 
giauš Gėrpbji tu iš Pono Diemo games, jū [abjaus 
tu ano Žodžio turi atfiminti. IU baugianė fam būta, 
jū baugiauš nū jo bus atjėBfota. Todėl tai ne aufBta 

Skmintis, fab faš auftė ir didziu Daifın trofßta, bet 

midutiniė Stonaš geriaufias, fur ne тей пер per Mier 
Wargü pafelii, ale ir nep per Mier maftni, faip rei- 
fiant jamo £objuš Martoti Mieppacziui itifrinap. Ale 
ir Wargingiejie ir Praftiejie tuv žinoti, fab jie teipjau 
faip ir Bagocgiei Wießpatie8s Užimeizbai pra. &© Кар 
tu ir biebniaujias Margužis butumbei, НН apmaftyf, 
НеЁ baug Gėrnbja taw WießpatS futefeS, ir ant furiū 

tu Užmeizdu ftatytas.  Rožnas Dūnas Rajnelis, Furi 
tu i Burna ififipi, fojnaš Gyflės Rrutėjimė, fuviūmi 
tamo Kraujas per Runa tefa, fožnaš UAtbufis, furiūm 
tu _ Rıvyapa t jamę štraufi aut naujo Gymajtiėė, fožnos   

Atfiėė Atwerimas anı Szmiejės Bažmilgėjimo, fožnas 
Sleidimas fofio Baljelio # ао Эи fožnas Nantės 
Rafplėjims ant Mufitmėrimo fofio Darbelio Fojnas 
Rojoš Statpmaš ant Tolpugengimo; fožnas Žodis Furi 
tu falbi; tawo IBmintis, ju fure ıu menfiaujė arba 
didziaufi Daiftą apmajtai; miflab, miflab, Фа ав nep 

i5 Tolo jurofūti ne galiu, miffaš, miffaš pra Aufžcziaus 
fiojo Gėrpbe, ant furios tu Užmeizdu įtatptas efi, jeib 
tu ta: martotumbei pagal jo Bmentąję ЭВае, о Bita 
jo Mšale pra, fa) miflab fa tu darai ar fofi Diūgiaujė 
ar mažiaujė Dalyfą, fab tu miflab tai darptumbei 
Bonui Diemui ant Garbės. 

Ale jan ir fožnaš Zodi8, furi tu negimentan ir 
Griefaiš apbjaurinbamė martojęė jau pra Gupujtnji= 
mas ir Sugaißinimas Wießpaties Gerybjü, už furė tu 
Rofundg būti turėfi. D faš=žin faip meif tai jau 
nujibūti turės. Naji jau Bendien, raft taw jau Bitus 
Žobžius be įfaitant arba tuja befiflaujant MBiekpats 
tam jafyė: Dūf Rofunbą fawo Užmeizdėjimo, nės tu 
ne gali toliuš buti Ujweizdu. Gfubinčis, af Pubintiė 
ju tam Dar lifufiomė Iiegpatiės Gėrnbėmis jam bar 
bventė nūbažnū rieteliū faimčtiš, ibant tie tam £ anus 
Amžius iftojant tamę po MBieppatiės Afiū priimtų į 
amžinūfius Gpmenimuė. Amen. 

Apjilanfymas IBiešpatiės Giecoriaus Raraliau- 
cziuje. 

Mujü Wießpats Giecorius Feta, faip žinoma, Ba- 
baigoj Bios Majarėš prie mujū Raraliaucgiuje ant 
Dianiemerio apfilanfoti. Apie Bitą Apfilanfyma aißz 
fiauš dabar reipo pajafojamu.  Giecoriuė Milhbelmė 
atıwyfs į Raraliaucių Retmerge Ataji Septemberi ant 
Biegoriauš Bešiū Mafare ju greitūju GBelžfelio Trufiū, 
Drauge fu jūmi pareiš ir Rronprinca8 ir fiti Brincai 
6 ciecorišfofiėš Giminės, o ir baug fitū aufžcziaufiuja 
LBonü, ‚IB Brabgios bumo falbama, fab ir Giecoriene 
Yugufta ju Giecoriumi Drauge atfeliaujenti, ale Dabar 
fafoma, fab Gita Žinia bar ne [aban iBtifima ėjanti. Wieß- 
pats Giecoriuš ujfilaifps Bicgion Raraliaucziuje Bežeš 
Dienas. Pietnpožioj 5 taji Septemberi bus pirm Pieta 
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ant Didziojo  Afficieramimo Bleciauš Gale Karaltaus 
arti Didzioji Barota wifo Ruro Iaifyta. Bo Pieta 
feta Giccoriuš Bietü Rafimalgymui Afficiera  pributi, 
o Aiafare Pafižiurėjumi Bute apfilantpti. Gubatoj 6raji 
Seoptembert prafidbes Ruro Maniemeris ant mafarinės 
Miejio Pufes, Wießhatz Giecoriuė famo patiės We- 
gimu ant to išmaziūs fi Tannenfrug. 36 to pars 
arpjęė Giecoviuš tada apfilantpė ant Pusryczit prie 
108 Draugpjtės Euri madinafi Ronigėballe. Ro Bietü 
Wießpats Giecorius Pietü Czefni düs апг Pilies jamo 
bibzioje Swetlnczioje, fuvi madinama Mujfompter> 
faal. Wafare 8 apfilanfySs Baftziurejimo Bute. 
Nebėlioj 7 taji Septemberi pirm Pietü divele Baiuycziös 
Parota. Bo BVietü Lenktyn bėgimas ju Arkleis prie 
Meigėtū, Giecoriuš czion pafwiefta8 Бибатё, yafız 
gadėjo czion apfilanfyti. Ant Biegoriaus 4 fels Mieftas 
ir Brominca  Giecoriut ant Garbės Blowng Gzefnt 
tam Bute, Eurš madinamė Bierže. Panedelyj Staji 
it Utarninfe 9taji Septemberi bus Maniemeriė # ant 

„ Galo išmejtaš, ant Eurio Giecorins Gelgfeliu nufelians, 
Pietnmė jis tofe Dienofe fr maju Skaitliumi Boni 
palimalgp8. Mafare dar ne įinoma, ar Giecorius Ra= 
mėbijoje ar Girfuje prie Raituji Runftu apfilantnė, 

Atfigynims prieš Baikuma ir Nelabumą. 

Keleimjo Numeryje 25 aš mufė Ravaliaucziaus 
Bajiuntinyjtės Draugyftės Myrefniuji раргавуа8 Гахоо 
BPrietelius Skaitytojus, pamofinan, fawo Bafiuntinnftės 
Dowaneles Draugyftei £ Raraliaucių ant SBdalyjimo 
‘а 0 ne Biam bey tam, Ant to ав įfaudžien 
baug Baudos ju iß Lietuwös gawes, Birmafis man 
atraße bjaure Gromata pilna nešmanfia Roliojimė. 
nt Galo jiš man beje dar prifijulo į Brolyfte, 0 jau 
it miflojau, fad mijaš jo NMeßwankumas pra tift įtam= 
buš NMißmintingumas, o todėl ak jau norėjau Dėl to I 
Pafkaju dūti8, ale Faip ав jo neßwanfeje Gromata 
„prie manę Dar ir išorufamota radau, tap 05 išpas 
šinau, fad ji8 mano Sgzirdziei ypatzey notėjeė Sfaus 
dėjimu padarpti. Už tofę newierna ir meibmainijtą 
Prietelyfte об turiu pafidefawoti, Pitmame Szir- 
dies Sujudime ав jam jau norėjau tüm pacziu 
Balju atfilėpti furiūm jiš manę tgeibę8, ale man bemeif 
taš i Miflė ipūle, fur ne foliojo Foliojamaė, 0 tobėl 
až jam ant jo Darfpmu ir nep Žodi n’atfilepfin ir 
Bicgion tift tief atjafojiu, Fief ant Atfigynimo NReikals : 
Manes dėl Dėfit jus, YpaczZey jus mano Briekininfai, 
jamo Riningus, Euv norit, man tai ne rupės. D aß ir 
tift fawo Brietelius, Furie mano Fodzio atboj, pagal 
Mifli mufü Draugyjtės mofinu, Рар jie famo Domas 
naš bitai Draugyfei ant Sßdalyjimo pagal DNeifaliuš 

# 

  

pawmierptu, faip tai ifi Biol per 57 Metus nufidame. 
Bonė Jėzus ne fafe Sawiemfiem8 eifit ju fawo Dos 
manomiš i mieng it antrą Mietą, Bet eifit į miją 
Swietg, o mufü Draughfte ir fiuncz jamwo įurinftaješ 
Domanas i mija Swietg. D fab furjai jamo Domanaš 
Ben atjujbamė pajafo: AB norın Wardu pajafpbamė, 
fa) mano Domana tai arba fitai Draugpjtei nufiufta 
taptu, tap toftat ir nufidüd. Argi todel mujfü Weikims 
fo pifto рга, fad aß u} toft 'Bamofinimą tofiū Bluž= 
nyjimė turiu pafejti? 57 Metus Gita Draugyjte pra 
teip Dariufi it baug 3egnoneš išpromyjufi, argi babar 
czyftay fits Dr8 ant mujū tur pareiti2 

(Daugiaus pareis Fitą Gykė.) 

ФиПепьетй Rupefczei. 
Hulenderei yra Bim Gžieje tulropü Priezafczü dEley 

+ Didzus RNupefczus ir Baimę: imejti. Sau per Иди3 
Metus patenkafis, Karas ju Miczyn&zai8s ant Salds 
Sumatra Ryta Iudijoj, dar niera ant Galo. Berods 
jau Eeliš Rartuš, о taip ir Gale pračjufio Meto 
bumo Geitungoja važoma, but Ntezpnėzai Hulen- 
deriamė jau pafibame it ten jau Dabar pilnė Bas 
fajuš. Bet dabar pareit iš ten wėl ta Žinia, о) 
Gtajt Meiji Atczyn&zai Hulenderit 9Ва а iš Naujo 
užpūlė. Bo fruminos Romos Hulenderei jüu8 pergaldie, 
taczaus 12 negywü ir furonytüu Wyrefnujü ir Daugiaus 
faip 100 Balnierū prie to prapulde, Raigi ne De 
Meifalo Dabar Hulenderei rıtpeftingay flaufa, fa8 Bu3 
ant Galo iš to Raro, fur8 mum8s jau tief daug Bi- 
ningü iv Zalnierü faštame8 pra?! Mafarinoje 
Szialije bibgojės Salės Bornėo Hullenderei taipojau 
dibė Sžmotą Žemės aptur.  Guglenberei, furie jū8 jau 
1В dDaugel jū fenujė Kolonija Balin pabrome pr, bumo 
manbing Mete 1853 ju jeiš Derėjimą padare, pagal 
turi jie ant and8 Sal08 Hullenderiem8 niefados po Koju 
pareiti ne fetino. Saczaus Dabar pr Gnglenberei pra= 
bėje Gaurinė Galą Bornėds jaminties ir ten wis tolaus 
šfibrauti,  Gullenberei i5 1ю 1098 didey apmaubijaš, 
fab jū galingafiš Raimpnė  jamo 'Bažabą  [augbamė 
įiemš praded [pg ant Spranbo užfigulti. — ЭЦе fa gal 
įiemė cge mijaš jū Burnos Naijym8 gelbėt:  „Rieno 
Maciš, to it Tieja.“  Tacgau jie Gnglenberiū prifi> 
bijodami pra prabėje jao prie Sura gulinczafe8 Fe- 
įtungaš padrutinti, Bet bar baugiauš faip Gnalen= 
beriū jie Bijofi mujū. Mums Mete 1870 ju Trans 
cugaiš i Rarg ijtojuš bumo jü Szirdi8 ant Bujės 
mujū Neprieteliė [infufi; o faip Zrancugai nė mufū 
"pattemti it pomijam permeifti bumo, tap Hullenderei 
bide Baimę igamo, ar ne meš prieš jūs atfiferšyje ir 
jū Žemelę prie MBofietijės priglaufe. Sobėl jie pras 

@
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bėjo Gale mujū Nubežaus ėjanczes Keftungas padrutint 
it jamo Waiffg pabidint. Bet matpbami, Кар taš jū 
"Brijibijojims be Meifalo bumes, jie fu Gžieju wel nuft: 
rambde. Wienof yra dabar jūš ta Baime iš Naujo 
ujpülufi, Jus jau tnrėte, Кар ne per fenep Hullen:z 
beru Karalunas Baryzo Miefte pafimive. Ta jo ne= 
Bwanfiaug Laftelgimo Dėl jie тоб8 ne [aifpbamo Garbėj 
ir nemplėjo. To jaunejyfis Brolis ir yra divdey ligujtas 
ir margi ilgap Bin Gmiete patef8. Dabar maldan= 
ojo Raralaus Brolis, furė per geraufė ir grecznauft 
Hullenderiü Brincg buwo Iaifom8, ir furs mufü Brinco 
Hriedrifio Rardelio mpraujaję Duftert apfiwedes 
bumo, taš yernay ir pafimire. Wiena Hullenderiü 
Brinceje yra Farta wieng wofkißfg Rrincą IB Deeumied 
wedufi, o I5 t08 Gzafės jū faralibtojėė Giminės pra 
toDš bar feli Brincai.  Rabangi ale 108 Ggafo3 mp- 
raujei Galmai, Gutent Grcefiui 'В Naffau Mete 1866 
Btujai pra jo Žemę atėmė ir prie fawo Raralnftės 
priglaudė, todėl miflija Hullenderei, fad jū faralibfai 
Giminei išnyfus, muja Zemes Malbza neimelyjenti, 
fao faš 18 108 Szafö8 jū Raralumi paftotu, Sie 
Baučia babar jamo Geitungoja, fad tam Gžiejui atėjus 
Brujai jūš tifray faip fofė vėbu Rajni apžoti ir pafi> 
jaminti norėję, ir todėl veifia jau Gžieju ant Atfiftengimo 
аНн, SFeftungas geray šfitaijpti it bar pagal feno= 
mižfą Budą itaijptaji Waiffg taip itaijyti iv fubas 
mwadpt, faib prie mujū, ir padidinti it t. t. Bet mum 
tobofi, fūb tie jū mifi Rupefczei ir Baime pra MBaijus 
jū NMefriffczonumo. Sū Gzuilėfa pra jau feney Wierds 
Mofflas ir Wartojims fwento Raßto uzdrauftas. Diewo 
Bijantiemfiemė ifißol roda Wale bumo, fawo Rus 
Difius Wieroje pamofint dūti. Bet Dabar pra mienė 
jū Diputiertbutij užmanes, fab ir toja Szuilefa turpė 
Bibeliū MBartojimė uždraujtas buti. Bažnpezofa ant 
Kogelungu gal tenap Kunigai fognaš pagal jamo 
Dingkca walnay perfreipius Mofflus mofinti. Ant 
jū Rolonija, furd jie labay daug tur, pra jie užot 
Emagėlijos Braplaiinimą Belpe, 14 ppacgep paffutinūje 
Metūje daug Wietofa, faip antap ir ant Salės Bor- 
nėo, nujmelfti jėbfoje. Bet fadangi jie Dangaus Wieß- 
patt prajtoja, toDėl ta8, faip toboli, @ 198 ргарер 
praftoti. — m — 8, 

IBifofia trumpa Zinia. 
— Muji Miekpatė Giecorius babar ranbas 

Miefteloje Gaftein imanptinan (weif8 ir druts. Direi= 
fibfi6 Giecorius Grantfas Iogėpė yra apliėmęš ant 
trumpo Gžiejo & Gajteiną nufeliauti prie mujū Gies 
toriauš jamo aufžtojo Smecgio apfilanfpti, 0 ant Bitės 
jamo Kelionės ir famo wpriaujėjė Minierė Andrafjp 
Drauge imti. Ale mufü Giecoriaus mpriaufpfis Minis   

* 

įteriš ZirBtas Bijmarfis Feta toje Dienoje B Riffins 
giū, fur jiš babar jamo Smeifatos bl randas, teipjau 
tenap nufeliauti. Zangi robo8, Юар епар Miefte Bas 
ftein toje Dienoje buš įmarbus Dalnfai fußnefketi. 

— Su šio Meto pirmūju Oftoberiu, tapai nū 
Mifelio Dienos nufioūs, faip mes jau Rartą pajafos 
jom, mifoje MBofietijoje prie @и bibelia Яег ее 
maš.  Relioje Mietoje fur pirma @айй bumo tie 
buš i Fitą Mietą perfelti, 0 felioje IBietofe fur аи - 
Įeiniū Giriftū arba DOberlanbes=Girifti buwo £ tū 
Wietg žemejni Giriftai pareis. Mle jumė tai jut jau 
šinoma, todėl tai babat ne pajafojim antrą Rartą. 
Ale babar reif8 pajafpti, Рар wift giriftipfi Bonai jamo 
Urede bubami turės Dpatibfu giriftipfū Rubü Dėmėti, 
furie Daugiaujep jūbi 6uš ir Daug Gyfiū fone tofie 
buš, faip funigipfos  Gfreijtes. Ogi ir žemejniejie 
giriftibfiejie Tarnai, Gffiuterei ir fa8 tiem8 Ipgu turės 
jamo ppatišfus Urėbištus Rubus bžmėti, Mle mes 
Bituš Dubus bar ne pažpįtam, ogi todėl ir ne galim 
pajafoti, fofie tie bug. 

— Sus arfimenat, fab Gzmeicė Žemėje po wienu 
baifingap aufßtu Ralnu ## aufßtay per Фебей8 рег- 
tenfancgiu, Gelžfelis i5 Gzmeici Žemės t Štaliją tais 
jomaš. Bet bitą Gelgfeli ne galima itaijpti pirm Fol 
tofia bibele Sfylė cgionan prasutmpta. Sau Dabar felt 
Metai, faip Gita Siyle po @т Ralnu wadinamu 
Sanft Gottharo urminama ju KRaltaiš Rerjtefleis 
Kirwjeis, Ggiupelėmis ir 8 tam Ipgu. Ta Gfylė 
jau manding feles Moles ilga paftojufi. D t0D08, 
fab ta jau ое @ Galo bufenti ibfirfta. Ale Btay, 
taš 'šonš, furg tą Darbą wede, Wardu Šamer, Stabu 
iBtiftaš pajimireg, Sgitoj Sfplėj pra Rargtis bibi8, о Юга8 Габар menfa8 arba fĖpitas, fab Žmogus cžion 
ne gana gali atfmepti. Sie Staijymai Faip antap Oro Dumples ir fa8 tam Ipgu, fuveiš Gmiežaus Oro # апа 
Efvlę imaronma, mis Wugtenf, 0 tobčl it felintafis Dars 
binifū jujetga, o ir pafimiržta. Bet babar ir pat8 Miftras it Bubamotojis famo Gpmajti czion padėti turėjęs, 
Tacziau ta8 Darbas tūmi ne bengliš. Tie Tufjtans ciei Ašiningė, furie ant fito Gelžfelio fumartoti, ne buš nūprojuay iBleifti, 

Apie Smert Princo NRapolėsno pietinioje 
frifoje pajafojama, fab Gulamė Englenberius ap: 

ninfant ir Brincui Napolčonui ant famo Nrilio и е 
bandant wiens Englenderiü Leitmons Wardu Karen 
Bale jo bumęs, ale norint matybamė Lrinca Briegadoj 
ėjant, fawo Mrkliui Bentinus dawes ir Balin paßan- 
fines, Ta8 Leitmon8 del to parėjo £ zalnierißfa Prowa, 
apffufta8, Рар 8 Brincą ne teip priftojęs, атр pagal 
galnieribfą Bubą Ir Damadą priftoti reifėjo. Szitoje 
Bromoje pra Leitmons Karen i jamo zalnieriGfo Nrėbo 
nuftatptas. :
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— Mieliemfjiems Sfaitytojamė jau pajafojom, Юар 
miefs englišfaš Reitmons MBarbu Karen Princą Nas 
poleoną jo Priegadoz Sufimugime ju Gulaiš pra- 
ftoje8, ir už tai iß jamo Urėbo nujtatptas 6198. 
Ale Princo Napoleono Motnpna Giecoriene Gygė- 

niją pra Gnglenberių Raralienei MBiftorijai Gromatą 
nuragiufi melgdama, fab ji ana Leitmong Rarep Mi: 
nau nep jofiu Budu ne foramotu, 

— (Gngąlikfafis Raraliunas arba Rronprinca, furjai 
mabinamė Bel ės Brincaš, bumo pafimiflyjęs Brincui 
Rapoleonui Paminflą Baznyczioj wadinamoj Weft: 
minfter: Abtey toj Baminflü Wieto] ftatyti, fur wifiems 

aufßtay garbingiemfiem$ Englenderiams, furie fawo 
gemei Blupdami Ddivey daug Garbės uffipelne, Ba: 
minflai įtatomi, o Mielės Princas jau bamabyjo 
faip ir Gnglenberii 3alnierai tam Dalpfui fožnas pO 
Mažumėli rafi po fofi Aeningė bomanotu. Ale Eng- 
lenberii Gaime гарой prieš Bita Mpfiėmimą Ddidelis 

Murmėjimė. . O ir Beip Guglenberei Zmones pradėjo 
Baufti: Kūmi Princas Napoleonė Bitų Garbę ujfipelnes, 
fad jam pafimiruš jam Dabar tofia aufšta Barbė раг 

toma, fab jo Baminflaš dabar tarp garbingiaujiuja 
Gnalenberiū ftatomag? Princas Napoleonė trožfo Trans 
сизй Waldzia pramarpti ir Giecoriumi palibaryti, tangi 
jam jofią aufßta Barbe padarydami galėtu Gnglen= 
Derei ju Arancuzaiš fufipykti. Ant to parėjo per 
Geitungas Aifilėpimai, fad Napoleono Baminflas ne 

t aną Bajnyczia pacžią ne ш8 but ftatptaš, Det 
tift 6 Mietą Bale anos Bajnyczid8 ėjancziūje, Eur 
jau ir fitū francugiBfuji 1В fawo Zeme8 iBwarytuju 
Raraliū Lamonai palaidoti ėją. Dai dabar 10008, fad 

ir Wele8 Princa8 jau toliauė ne be noris aną Ba: 
minflą Napoleonui ftatpti, bet £ Bafaju dūtis. 

— Geitungoje pajafojama, fab nabažtininfs ее 

ca8 Napoleonš Ben ir ten Marczios jebfojęš, ale 108 
niefuv ne gameš.  Galiaujep 8 ir prie Englenderiü 
Karalienės j68 jauniaujės Dufterė prabinėjęs, ale а- 
raliene toftai nep i Tolo ne melyjo, tacziau j08 Dukte 

Brincėje Bito meilingojo Princo jau divey bumo ba- 
milufi. а!р Binia apie jo Gmerti parėjo, tan jš 
арда! о. 

e—. Bietinoje Rufijoje, 't)pacget) Gubernijoj Nes 

Tišametpol, pra Bim Mete tofia neapražoman DiDe 
Daugybe Zogü atfiradufi, faip tan ifiol powmijam nes 
girdeta. Kitur Gelzwejimü Trufis turėjo be biegbamė 
apfiftoti, fabangi Belžfelpė bumo ju įtora Rarta bidguju 

“ Šogė apbengiaš. Še, fitur w08 bumo galima jū bėlen 
Relu eiti: Rarnoleš ir Brubai Dumo jū pilni it con 
jie pubami MBaubdini įmirbenczi padare, D ir Namai,   

Dūnpecgei, it mift Npfai jū pilni prilinbo. 3moneles 
tap per Diemo jiemš užiuftą Sloga išpažinbami, Gijos 
jo8 fg brieB jūš barpt ir jūš tyczomis žubnti ir tift 
jų Gmilfpymaiš ben uždbegbami pažmentintaš Zwafes 
miflijo jūs pramarpt galėję. Tada ale Wyraufybe 
paliepė fožnam Namü TZėmui, fab jiš i paffirtą Gžieją 
nü foznd8 Galmės jo Namūje fanczö8 miš DO 
2 Swaru Žogū atgabentu, ir mifi MieBonis, ir Rup= 
cgei turėjo miflab £ Szalt pabėje, eiti Žoguė žudpti. 
Bet Biam Metui taš Zubymė Berobė ne galeš daug fo 
be macgpt; nėja wiflab, fa8 tift žalamo, pra jū abelnan 
nuėjta ir išpujtpta. 

— Gngališfoje aužrinioje Šndijoje pra, Рар ten 6 
Miefto Ralfutta ražoma, Rolerės Liga Žmones gan= 
bpti pradėjufi. Ale pietinio; Dalpj Biauriniojės Amės 
rifö8, Miefte Wardıur Memphis8, pra geltonais Drugys 

Зтопе8 žaminti pradėję. Kas tift Ffief gal, ta8 iB 
ano Miefto Balin bega, jeib jiš baifingamjam Smer- 
tiėš Angelut iBtruftu. 

Brefe Raraliauczuje 2. Auguftu. 
Rwviegiei 11 MF. — Pr. ii 11 M. 50 Bf. uį 100 Sw. 

Rugiei 6 ME. 20 Bf. it 6 ME 60 Bf. Miežiei, Did, 6 MF. 
20 Bf. ii 6 Maria 50 Bf. Mieitei, mai., 6 Эат и 
— Bf. ift 6 Marf. 10 Bf. Экойов 6 ЭТЕ 40 . 
6 Mi. 80 Pi. Birniei, balt, 7 ME 20 Bf. it 7 ME 
50 S. NRoputes 2 ME 50 Pf. ifi 3 Ml — Bi nauj. 
Sıey. Gaiens 2 ME — Bf. IK 2 MI. 50 f. Gatnė. 
Sziaudat 1 ME 25 Bf. ifi 1 ME 50 Bf. Enturs. Swieftas 
80 BF, ifi 1 Э)Е. ш; Swarg. ащ 55 ЯМ ifi 60 Bf. 
Mandelis. 

    

Z Budawones NReitmenii. = 
Kalfik, Hullendifkü Stogo Gierpjū, Feaitiniū Ezerpjū, eng- 

Tištojo *Bortlants Gement, Gipjo, Triußin gipfiniomė Luboms, 
engliffü Szamutt- Akmeniü, famutinit Miltu, ugninio Molio, 
brotiniū Negeliū, Apymußimü Langams be Durimė, Blotū 

RBelenčmė, Beida Kepimui ir t. t. prifiulo Didgiaujiame Jifi= 
įĖprime KRari Manleitnes, Zilzeie. 
P. S. Gjepat: pryma Dadyapyen (lipitu Bopieriū Stogamė), 

Stogo Lafü, Asfalto ir fas tam Ingu pigeN; Ing tei“ 
vojau ir mijoFit geležiniu Miežia Budawojimui, 

Apjafymas. 
%% pirmojo Augufto 6. M. Aptiefomiėė Taworü Bat 

famare пй @тий Sdhivenner randas Tiliėj, Mofiegiū 
Ulyoio; Rum. 16, Gale Raudpujjo Iptiefos pomijam ties 

Barou Kupczyfte Bono 3. A. Noder. 

= Raulmileiė 
mano patis Zabrifėje pabarytū, labay gražaus Bčrumo ran= 

baš jau wėl gatamū, © Apfteliavimi priima S 

ob. Tr. Bruder, Tilzeje. 
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